被仕向外国送金受取方法のご案内

　お客様各位

　　平素は当金庫で外国為替取引をしていただき、誠にありがとうございます。
　海外からの送金を 京都北都信用金庫で受領していただく場合は、海外の送金依頼人に取引銀行名
　等を、下記のとおり記入されるようご連絡ください。
  　当金庫は信金中央金庫【 スイフト・コード ： ZENBJPJT 】経由で送金を受領いたします。

以　　上

             REMITTANCE　 IN STRUCTION

THROUGH BANK:
　　　 ＳＨＩＮＫＩＮ ＣＥＮＴＲＡＬ ＢＡＮＫ，ＴＯＫＹＯ　ＪＡＰＡＮ,
       SWIFT : ZENBJPJT

BENEFICIARY'S BANK:
　      THE KYOTOHOKUTO SHINKIN BANK, BRANCH

                     　   英文でお取引店名をお書きください （支店）

 ACCOUNT NO. 　1620 －      －
               　金融機関コード　　店コード (3桁）          口座番号（7桁） ＊店コードは、お取引店でご確認願います。

BENEFICIARY'S NAME ：
 英文でお受取人様の預金口座名をお書きください

BENEFICIARY'S ADDRESS ：
 英文でお受取人様の住所をお書きください

　　お願い
　　　　当金庫に資金が到着した時点で、貿易の場合は輸出した商品名を、貿易以外の場合は
　　　受取り理由を確認させて頂きますので、ご了承願います。

　　　　　　　　　＊本店の場合は、ＨＥＡＤ　ＯＦＦＩＣＥ
支店の場合は、○○○○ＢＲＡＮＣＨ　となります。

京都北都信用金庫
　事務集中部
　電話　０７７２－６８－３００１

H27.7.7

       被仕向外国送金受取方法のご案内
（ 記 入 例 ）

　お客様各位

　　平素は当金庫で外国為替取引をしていただき、誠にありがとうございます。
　海外からの送金を 京都北都信用金庫で受領していただく場合は、海外の送金依頼人に取引銀行名
　等を、下記のとおり記入されるようご連絡ください。
  　当金庫は信金中央金庫【 スイフト・コード ： ZENBJPJT 】経由で送金を受領いたします。

以　　上

             REMITTANCE　 IN STRUCTION

THROUGH BANK:
　　　 ＳＨＩＮＫＩＮ ＣＥＮＴＲＡＬ ＢＡＮＫ，ＴＯＫＹＯ　ＪＡＰＡＮ,
       SWIFT : ZENBJPJT

BENEFICIARY'S BANK:
　      THE KYOTOHOKUTO SHINKIN BANK, ＨＥＡＤ　ＯＦＦＩＣＥ

               　   英文でお取引店名をお書きください 　　　（支店）

 ACCOUNT NO. 　1620 －　００１      －
               　金融機関コード　　店コード (3桁）          口座番号（7桁） ＊店コードは、お取引店でご確認願います。

BENEFICIARY'S NAME ： 　　　ＴＡＲＯ　　ＹＡＭＡＭＯＴＯ
 英文でお受取人様の預金口座名をお書きください

BENEFICIARY'S ADDRESS ：
 英文でお受取人様の住所をお書きください

　　お願い
　　　　当金庫に資金が到着した時点で、貿易の場合は輸出した商品名を、貿易以外の場合は
　　　受取り理由を確認させて頂きますので、ご了承願います。

　　　　　　　　　＊本店の場合は、ＨＥＡＤ　ＯＦＦＩＣＥ
支店の場合は、○○○○ＢＲＡＮＣＨ　となります。

京都北都信用金庫
　事務集中部
　電話　０７７２－６８－３００１

H27.7.7

２０５４－１　ＴＵＲＵＧＡ　ＡＺＡ　ＭＩＹＡＺＵＣＩＴＹ　ＫＹＯＴＯ

1234567